
CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES 
PERNAMBUCO 

CNPJ 11.233.384/0001-09 

PORTARIA Nº 132/2022 - CMJIG-GP. 

O Presidente da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelas Resoluções nº 12/81; e 
nº 001/2017, 

RESOLVE: 

Art. 190) EXONERAR, LUCIANO DA SILVA VITEGA, portador do CPF nº 025. JIN 

25, do Cargo Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR 1, Símbolo AP1; 

Art. 20) NOMEAR, ANAJÁ IÁRA NASCIMENTO DE SOUZA, portador do CPF nº 

031 ANNNNNN-11, para o Cargo Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR 1, Símbolo 

API; 

Art. 3º) LOTAR, o referido nomeado no gabinete do vereador Roberto Batista da Silva 

Junior. 

Art. 4º) Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Jaboatão dos Guararapes, 1º de julho de 2022 

ADEILDO PEREIRA LINS 
Presidente 

Rua Arão Lins de Andrade, 739 — CEP 54.310-335 

Prazeres — Jaboatão dos Guararapes — e-mail: camarajaboatao(Qhotmail.com


